PAGE
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 10-87
г. Обнинск                                                                 «16» февраля 2010 года

О награждении знаком

«За заслуги перед городом Обнинском»

Рассмотрев ходатайство Областного Совета ветеранов Управления ФСБ по Калужской области, ходатайство общественной организации пенсионеров ФСБ Российской Федерации в городе Обнинске и на основании Положения "О знаке "За заслуги перед городом Обнинском", утвержденного решением городского Собрания от 08.07.2008 года № 03-62, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить знаком "За заслуги перед городом Обнинском" БЫЛИНКИНА Алексея Михайловича – за долголетнюю, добросовестную общественную деятельность.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

      В.В. Викулин